令和６年１２⽉１７⽇

保護者各位

沖縄県立宮古工業高等学校

校 ⻑   真喜屋 強史

（公印省略）

令和６年度 校内ロードレース大会の開催について

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動に対しご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る１２⽉１３⽇に本校グラウンドをスタート・ゴールに、校内および宮古島市陸上

競技場をコースとした「令和６年度 校内ロードレース大会」を開催いたします。

昨年度は、生徒、職員のみでの実施でしたが、今年度は保護者へも会場へお越し頂き、生

徒たちへご声援を賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、下記の事項をご確認頂き、ご来校及び応援していただくようお願い致しま

す。また、小雨の際は予定通り実施予定となっています。雨天の場合も予想されますので雨

対策の⽅もよろしくお願い致します。

記

１ ⽇  時  令和６年１２⽉１３⽇（⾦）

エンジョイの部 男子スタート １３：３０（5.4ｋｍ）

              女子スタート １３：４５（3.6ｋｍ）

２ 場 所 本校グラウンドおよび宮古島市陸上競技場設定コース（学校 HP 参照）

３ 確認事項

（１）当⽇は、校内への車両の乗り入れはできません。また、本校となりの駐車場もコース

の一部となっています。生徒の安全確保のためスタート時刻を過ぎると、駐車ができ

なくなりますのでご注意ください。

（２）駐車スペースには限りがありますので、できるだけ徒歩での来校をお願いします。

（３）保護者応援はグラウンドを除く設定コース沿道を予定しています。

（４）発熱等、⾵邪症状がある場合は来場をご遠慮ください。